
Servicii de prelucrare si ordonare dosare

I.D.: 41806702

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 58.870,86 RON - 58.870,86 RON

Descriere: Prelucrare integrala dosare - cca. 2190 dosare 25,49 Lei /dosar 55.823,10 Lei Ordonare documente/cutii pe rafturile Beneficiarului - 612 cutii 0,49 Lei /cutie 299,88 Lei Cutii de arhiva/transport - 612 cutii 4,49 Lei /cutie 2.747,88 Lei TOTAL fara TVA 58.870,86 Lei
